
 

             

  STAROSTA OBCE OLBRAMICE 
Obecní úřad Olbramice, Olbramice 56, 783 22 Cholina,  IČ 00635669 

 

Delegované členky a členové 

okrskových volebních komisí 

obce Olbramice                      

V Olbramicích 10. 9. 2021 

 

 

POZVÁNKA 

na první zasedání okrskových volebních komisí pro volby do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR, které se konají ve dnech 8. a 9. října 2021 

  
 

Podle ustanovení § 14 písm. c) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Senátu Parlamentu  

a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

a podle ustanovení § 15 písm. d) zákon 130/2000 Sb., o volbách do Zastupitelstev krajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, svolávám první zasedání okrskové volební  

komise, které se bude konat na Obecním úřadě v Olbramicích, Olbramice 56. 

 

v pátek 17. září 2021 v 18.00 h. 

 

Na zasedání budou členové informováni o přípravách a průběhu voleb, obdrží zákony                

a pokyny pro postup při zjišťování a zpracování výsledků hlasování.  

Dále bude složen slib členů okrskových volebních komisí a bude provedeno losování 

předsedů a místopředsedů okrskových volebních komisí.  

 

Na zasedání je nutné se dostavit s občanským průkazem.  

 

Školení zapisovatelů a vylosovaných předsedů, popř. místopředsedů okrskových volebních 

komisí se uskuteční v Litovli dle předaných pozvánek. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ………………………………… 

      Doc. RNDr. Robert Prucek, Ph.D. 

        starosta obce 

Vyvěšeno:  10. září 2021 

Sňato:         17. září 2021 


		2021-09-10T10:10:21+0200
	doc. RNDr. Robert Prucek, Ph.D.




